opprobrium fidelitatis illud cuidam infimae sortis homunculo contulerunt. Nos et

priorem huius familiae opulentiam, et praesentem bonorum iacturum serio intuentes

et in memoriam revocantes frequentia vitas discrimina quibus in bello isto contra

Rebelles se exposuerunt dictam familiam insignium augmentatione, quae eorum
meritis et in officio antedicto et in praesenti rerum periculo congruit decorari

volumus quibus memoria eorum fidelitatis et iacturae conservetur et nos ad eorum
restitutionem quando Deus optimus maximus uos in Regno nostro stabilierit admo-
neamur Cumque Scutum Armorum huius Familiae sit in Clipeo Aureo tignum inter

tria Lilia nigrata Anglice Or a Cheuron betweene three Flower deluces Sable Sciatis

quod nos de gratia nostra speciali a certa scientia et mero motu nostris dedimus et

concessimus et per praesentes Literas nostras Patentes damus et concedimus praefato

Richardo Fanshawe present! Rememoratari nostro et haeredibus et descendentibus

suis. Ac etiam haeredibus et descendentibus praedicti Thomae Fanshawe Armigeri
nominatim praefato Thomae Fanshawe Equiti aurato Simoni Fanshawe Equiti aurato

f'ratri pra'fatorum Thomae et Richardi ac Thomae Fanshawe Armigero filio Thomae
Fanshawe de Jenkins in Comitatu Essex Equitis aurati et Johauni Fanshawe filio

(lulielmi Fanshawe de Parsloes in eodem Comitatu Armigeri haeredibus et descen-

dentibus suis respective quod ipsi et eorum haeredcs et dcscendentes in perpetuum
scutum Armorum praesentibus descriptum, et margine vivis coloribus depictum pro

Insignibus suis gestare ])ossint et valeaut viz
1 In Clypco Scaccato de Argento et

Caeruleo Crucem Angliac Rubram Anglice In a Field Chcckcy Argent and Azure a

Crosse Gules, utpote Symbola in quantum Scaccata Scaccarij nostri in quo praedictus

Richardus, et Antecessores sui Rememoratores liegij extiterunt addito insuper ca

de causa Crucis charactero Habend' tenend' gestand et ferend' Insignia praedicta

sihi haeredibus et descendentibus suis respective inperpetuum Volentes insuper

(|iio(l Insignia prsedicta per praesentes concessa in scutis Clypeis Parmis et Sigillis

gestare possint et valeant vel sola vel coniunctim et quaternatim cum antiquis

tnsignibus vel alijs secundum vsum Armorum in Anglia Mandamus etiam tenore

praesentium omnibus et singulis Armorum Regibus fcsBcialibus et alijs Officiary

s

et Subditis nostris quilmscunq' quod pnefatos Rememoratorem nostrum et alios

descendentes praedicti Thomae Fanshawe Armigeri supra nominates hseredes et